Modell:

DSeu 638 (60Hz, 120V)

Best.-Nr.: 72054012363

Pos. Best.-Nr. Benennung

10 31901102004 Motorgehause

20 30701234002 Drehzahlsteller
21 43013052033 Zylinderschraube
30 30722168017 Kondensator

40 30701239005 Umschalter

50 30712086011 Bdurstenhalter

70 30711125000 Kohlebulrste

80 43046016003 Blechschraube
90 51271005360 Stator

100 43070004001 Schraube

110 31428097002 Luftleitring

120 32431021007 Kabelklemmstlck
130 43046002005 Blechschraube 3,5X13
140 30719447019 Verbindungskabel
150 30719446015 Verbindungskabel
200 31201084006 Deckel

210 32805139006 Schaltknopf

220 43066006032 Senkschraube
230 32805140008 Arretierknopf

240 43046028004 Blechschraube
275 30707097010 Kabel mit Stecker
280 31413214000 Kabeltllle

301 53270001365 Anker

340 31506332005 Zwischenlager

Menge

Preis
(zzgl. MwSt)*

22,07 €
41,27 €
0,57 €
5,40 €
10,35 €
4,25 €
7,93 €

0,57 €

0,57 €
1,72 €
0,57€

0,57 €

8,51€
1,49 €
0,57 €
0,92 €
0,57 €

8,28 €

28,85 €

Preis
(inkl. MwSt)?

26,26 €
49,11 €
0,68 €
6,43 €
12,32 €
5,06 €
9,44 €

0,68 €

0,68 €
2,05€
0,68 €

0,68 €

10,13 €
1,77 €
0,68 €
1,00 €
0,68 €

9,85€

34,33 €
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Modell:
Best.-N

Pos.
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DSeu 638 (60Hz, 120V)

r.: 72054012363

Best.-Nr.

31508231004

40612129001

32805141016

33663154011

42616008009

41701021052

42644005003

42446017007

42639005000

33401089009

32408353002

33613116001

41701004015

32612087002

41705021002

32408185009

32624099035

32624099029

33763054002

33613117005

33660001009

41701234023

43071001005

43071002008

Benennung
Getriebegehause
Dichtring
Schaltknopf
Zahnrad
Sicherungsring
Rillenkugellager
Sicherungsring
Scheibe
Dichtring

Welle

Scheibe
Zahnrad
Rillenkugellager
Dichtring
Nadelhdlse
Scheibe
Scheibe

Scheibe

Welle, verzahnt
Zahnrad
Zahnrad
Rillenkugellager
Schraube

Schraube

Menge

Preis
(zzgl. MwSt)*

0,57 €

32,99 €
0,57 €

5,63€

1,61 €

46,21 €

16,78 €
345€
1,49 €
3,79 €
1,49 €

0,69 €

43,22 €
12,07 €
37,93 €
4,71 €
0,57 €

0,57 €

Preis
(inkl. MwSt)?

0,68 €

39,26 €
0,68 €

6,70 €

1,92 €

54,99 €

19,97 €
4,11 €
1,77 €
4,51€
1,77 €

0,82 €

51,43 €
14,36 €
45,14 €
5,60 €
0,68 €

0,68 €
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Modell:

DSeu 638 (60Hz, 120V)

Best.-Nr.: 72054012363 2
Preis Preis

Pos. Best.-Nr. Benennung Menge (zzgl. MwSt)' (inkl. MwSt)’  Status
700 41701001172 Rillenkugellager 1 4,60 € 5,47 € *

710 41701004177 Rillenkugellager 1 529¢€ 6,30 € *

730 63204032006 Schnellspann-Bohrfutter 1 101,40 € 120,67 € *

5000 32119103017 Handgriff 1 31,20 € 37,13 € *

6000 32160003014 Fett 0,085 kg 1 Horok
9020 34130054061 Sicherheitshinweis 1 1,15 € 1,37 € *

Preisstand: 23.05.2024

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der giiltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender
Versand- und Verpackungskosten.

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend fir die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gulltigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fiir Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.
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