Modell:

DSeu 638 (60Hz, 120V)

Best.-Nr.:

72054012363



Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	Preis (zzgl. MwSt) <sup>1</sup>	Preis (inkl. MwSt) <sup>2</sup>	Status
10	31901102004	Motorgehäuse	1	22,07 €	26,26 €	*
20	30701234002	Drehzahlsteller	1	41,27 €	49,11€	*
21	43013052033	Zylinderschraube	2	0,57 €	0,68 €	*
30	30722168017	Kondensator	1	5,40 €	6,43 €	*
40	30701239005	Umschalter	1	10,35 €	12,32 €	*
50	30712086011	Bürstenhalter	2	4,25 €	5,06 €	*
70	30711125000	Kohlebürste	2	7,93 €	9,44 €	*
80	43046016003	Blechschraube	2	0,57 €	0,68 €	*
90	51271005360	Stator	1			***
100	43070004001	Schraube	2	0,57 €	0,68 €	*
110	31428097002	Luftleitring	1	1,72 €	2,05 €	*
120	32431021007	Kabelklemmstück	1	0,57 €	0,68 €	*
130	43046002005	Blechschraube 3,5X13	2	0,57 €	0,68 €	*
140	30719447019	Verbindungskabel	1			***
150	30719446015	Verbindungskabel	1			***
200	31201084006	Deckel	1	8,51 €	10,13€	*
210	32805139006	Schaltknopf	1	1,49 €	1,77 €	*
220	43066006032	Senkschraube	1	0,57 €	0,68 €	*
230	32805140008	Arretierknopf	1	0,92 €	1,09 €	*
240	43046028004	Blechschraube	3	0,57 €	0,68 €	*
275	30707097010	Kabel mit Stecker	1	8,28 €	9,85 €	*
280	31413214000	Kabeltülle	1			***
301	53270001365	Anker	1			***
340	31506332005	Zwischenlager	1	28,85 €	34,33 €	*

Modell:

DSeu 638 (60Hz, 120V)

Best.-Nr.:

72054012363



Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	Preis (zzgl. MwSt) <sup>1</sup>	Preis (inkl. MwSt) <sup>2</sup>	Status
350	31508231004	Getriebegehäuse	1			***
355	40612129001	Dichtring	1	0,57 €	0,68 €	*
360	32805141016	Schaltknopf	1			***
410	33663154011	Zahnrad	1	32,99 €	39,26 €	*
440	42616008009	Sicherungsring	1	0,57 €	0,68 €	*
450	41701021052	Rillenkugellager	1	5,63 €	6,70 €	*
460	42644005003	Sicherungsring	1			***
465	42446017007	Scheibe	1			***
470	42639005000	Dichtring	1	1,61 €	1,92 €	*
480	33401089009	Welle	1	46,21 €	54,99 €	*
490	32408353002	Scheibe	1			***
500	33613116001	Zahnrad	1	16,78 €	19,97 €	*
550	41701004015	Rillenkugellager	1	3,45 €	4,11 €	*
590	32612087002	Dichtring	1	1,49 €	1,77 €	*
600	41705021002	Nadelhülse	1	3,79 €	4,51 €	*
610	32408185009	Scheibe	1	1,49 €	1,77 €	*
611	32624099035	Scheibe	1	0,69 €	0,82 €	*
611	32624099029	Scheibe	1			***
620	33763054002	Welle, verzahnt	1	43,22 €	51,43 €	*
630	33613117005	Zahnrad	1	12,07 €	14,36 €	*
640	33660001009	Zahnrad	1	37,93 €	45,14 €	*
650	41701234023	Rillenkugellager	1	4,71 €	5,60 €	*
660	43071001005	Schraube	2	0,57 €	0,68 €	*
670	43071002008	Schraube	2	0,57 €	0,68 €	*

Modell:

DSeu 638 (60Hz, 120V)

Best.-Nr.:

72054012363



Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	Preis (zzgl. MwSt) <sup>1</sup>	Preis (inkl. MwSt) <sup>2</sup>	Status
700	41701001172	Rillenkugellager	1	4,60 €	5,47 €	*
710	41701004177	Rillenkugellager	1	5,29 €	6,30 €	*
730	63204032006	Schnellspann-Bohrfutter	1	101,40 €	120,67 €	*
5000	32119103017	Handgriff	1	31,20 €	37,13 €	*
6000	32160003014	Fett 0,085 kg	1			***
9020	34130054061	Sicherheitshinweis	1	1,15 €	1,37 €	*

Preisstand: 23.05.2024

Maßgebend für die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gültigen Preise. Vorbehaltlich Übertragungsfehler und Änderungen in Technik, Form und Aussehen.

- \* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
- \*\* Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN für Details kontaktieren.
- \*\*\* Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Unverbindliche Preisempfehlung zuzüglich der gültigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gültigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzüglich eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.

**Modell:** DSeu 638 (60Hz, 120V)

**Best.-Nr.:** 72054012363

